2018年５月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 遠 藤  雅 宏

（ TEL. 03-5337-8218）

通期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

2017年12月18日に公表いたしました2018年（平成30年）３月期（2017年４月１日～2018年３月31日）

の通期連結業績予想値と実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2018年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異

（2017年４月１日～2018年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

14,731

百万円

548

百万円

522

百万円

47

円 銭

2.87

実績値（Ｂ） 14,380 527 467 63 3.84

増減額（Ｂ-Ａ） △350 △20 △54 16 ―

増減率（％） △2.4 △3.7 △10.5 34.2 ―

（ご参考）前期実績

（2017年３月期）
11,730 257 194 △14 △0.92

２. 差異の理由

 当社は本社移転に伴う決議を行った為、現オフィス固定資産の耐用年数見直しによる影響額として営

業費用10百万円、資産除去債務の戻入による影響額として特別利益13百万円、法人税等調整額△８百万

円を計上したこと等から、親会社株主に帰属する当期純利益が通期予想を上回りました。

以 上